Zważywszy: że zamiar ten nie sprze-

ciwia się Konstytucyiom Polskim w latach 1775, 1776, 1788 i 1793 względem rozrządzenia dobrami Pojezuickimi zapadłym, oraz Dekretowi Króla Jmci Saskiego Xięcia Warszawskiego z dnia 14 Grudnia 1812 roku i Dekretowi Najjaśniejszego Pana z dnia 29 Września (11 Października) 1816 roku;

Zważywszy: że wszelki z porębow rocznych porządnie wyrachowany pożytek leśny, w niczem się dla posiadaczy wieczystych nie ograniczy, owszem jak doświadczenie uczy, z porębow rocznych większy zawsze okazał się leśny pożytek, jak bez porębow;